CÓDIGO DO CERTIFICADO: RMP7D-P018U-8339M-AWN77 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RMP7D-P018U-8339M-AWN77

Certificamos para os devidos fins  que a  submissão do trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO
ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO PARA A CAPACITAÇÃO DO ENGENHEIROAMBIENTAL: UM
RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  NO  LABORATÓRIO  DE  ANÁLISES  DE  ÁGUA  (LAAG)  do  tipo  RESUMO
EXPANDIDO de autoria de EMERSON LIRA FREIRE, EDUARDO VALE TEIXEIRA, LÍVIA MARIA SOARES DE
QUEIROGA, DENILSON GUALBERTO DE SOUSA E ANDREA MARIA BRANDAO MENDES DE OLIVEIRA foi
aprovado  no  IV  Congresso  Nacional  de  Conservação  e  Educação  Ambiental  -  IV  CONEAMB  na
modalidade on-line, que ocorrerá no período de 16 a 19 de setembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO